

# Langelinierevisionen

---

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup  
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70  
E-mail langelinie11@mail.dk

## ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2022

**H.J.R. Engineering ApS**  
Søndergade 29  
4653 Karise

CVR nr. 36718374

### **Indsender:**

Langelinierevisionen  
Langelinie 11  
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

### **Dirigent**

Henrik Juul Rysgaard



# Indholdsfortegnelse

---

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	5
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
---	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
--	---

Balance pr. 31. december	8
--------------------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------	----

Noter	11
-------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

H.J.R. Engineering ApS  
Søndergade 29  
4653 Karise

CVR-nr.: 36718374  
Stiftelsesdato: 16. april 2015  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Henrik Juul Rysgaard

## Revisor

Langelinierevisionen FSR  
Registrerede revisorer FSR  
Langelinie 11  
4140 Borup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
26. juni 2023, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ingeniørvirksomhed og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 492.994.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for 2023.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	2.398.091	-86.962
1. Personaleomkostninger	-1.835.114	-12.765
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.196	-37.404
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>523.781</b>	<b>-137.131</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-14.218	0
Andre finansielle omkostninger	-16.569	-37
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>492.994</b>	<b>-137.168</b>
2. Skat af årets resultat	-69.346	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>423.648</b>	<b>-137.168</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	423.648	-137.168
<b>Disponeret i alt</b>	<b>423.648</b>	<b>-137.168</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
3. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.798	122.954
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>209.798</b>	<b>122.954</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>209.798</b>	<b>122.954</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	538.611	0
4. Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	0
Skatteaktiv	8.334	74.402
Andre tilgodehavender	63.948	12.184
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>660.893</b>	<b>86.586</b>
Likvide beholdninger	801.116	1.042
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>801.116</b>	<b>1.042</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.487.009</b>	<b>87.628</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.696.807</b>	<b>210.582</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	24.056	-399.592
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>74.056</b>	<b>-349.592</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.814	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	369.674	355.455
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.086.263	204.719
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.622.751</b>	<b>560.174</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.622.751</b>	<b>560.174</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.696.807</b>	<b>210.582</b>

5. Eventualforpligtelser

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	-399.592	-349.592
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>423.648</u>	<u>423.648</u>
<b>Egenkapital, 31. december 2022</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>24.056</u></b>	<b><u>74.056</u></b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2021	50.000	-262.424	-212.424
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-137.168</u>	<u>-137.168</u>
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-399.592</u></b>	<b><u>-349.592</u></b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.654.501	0
Pensioner	96.324	0
Andre omkostninger til social sikring	84.289	12.765
	<u>1.835.114</u>	<u>12.765</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.278	0
Regulering af udskudt skat	66.068	0
	<u>69.346</u>	<u>0</u>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri el og inventar</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		238.170
Tilgang		126.040
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>364.210</u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-115.216
Årets af- og nedskrivninger		-39.196
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<u>-154.412</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u>209.798</u>
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende arbejder	50.000	0
<b>I alt</b>	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Indregnet i balancen</b>		
Igangværende arbejde under aktiver	50.000	0
<b>I alt</b>	<u>50.000</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### **5. Eventualforpligtelser**

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 3.278

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
